
SEZNAM_ODESLANYCH_ZPRAV_K_ZAKAZCE

Odesláno Předmět Příjemce

11. 05. 2023 08:43:37 originály smlouvy VZ-2023-000441 - 
Elektromyografický přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721)

09. 05. 2023 14:29:58 žádost o zaslání podepsaných smluv k 
VZ-2023-000441 - Elektromyografický 
přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721)

24. 04. 2023 14:25:30 oznámení o výběru VZ-2023-000441 - 
Elektromyografický přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721), 
WALTER Graphtek CZ s.r.o. (11509)

18. 04. 2023 10:53:48 Smlouva o provádění komplex serv 
služeb do VZ-2023-000441 - 
Elektromyografický přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721)

18. 04. 2023 10:44:44 žádost o objasnění nabídky do 
VZ-2023-000441 - Elektromyografický 
přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721)

14. 04. 2023 16:54:46 Přijetí nabídky k zakázce VZ0162261 - 
Elektromyografický přístroj

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

14. 04. 2023 16:54:46 Přijetí nabídky k zakázce VZ0162261 - 
Elektromyografický přístroj

WALTER Graphtek CZ s.r.o. (11509)

14. 04. 2023 10:30:39 Přijetí nabídky k zakázce VZ0162261 - 
Elektromyografický přístroj

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

14. 04. 2023 10:30:38 Přijetí nabídky k zakázce VZ0162261 - 
Elektromyografický přístroj

DEYMED Diagnostic s.r.o. (7721)


